Zalecenia VII -  do rodziców z grupy „Słoneczka”.  
W miarę możliwości dzieci oglądają przeznaczony dla nich program „Domowe przedszkole” – kanał ABC, realizujący Podstawę Programową Wychowania Przedszkolnego. Druga propozycją dla naszych dzieci jest program – „Wesoła nauka” – TVP 2 godz. 7.00 – 8.00.Program ten prowadzony przez Dorotę Dziamską realizuje treści z zakresu plastyki, przyrody, języka i matematyki. 
18.05.2020  - H jak harfa
Rozwijanie umiejętności głoskowania słowa „harfa”, przeliczanie sylab i głosek w tym słowie, czytanie prostych wyrazów, 
Identyfikowanie i zakreślanie litery H,h, rysowanie pętli wokół obrazków – karty pracy nr.4,ćw. 16a. 
Pisanie litery po śladzie  i czytanie prostych zdań metodą sylabową – karty pracy nr. 4 ćw. 16.b. 
                                                                                                                                                                     19.05.2020  Głowa, ramiona… 
Ćwiczenia poranne przy rymowance lub muzyce: ćwiczymy koordynację słuchowo – ruchową, można zabawić się w tworzenie własnej melodii do rymowanki i zagrać ją , wystukując rytm na wybranych przedmiotach np. na różnej wielkości słoikach, które dadzą nam różny dźwięk.
1.Gimnastyka ,dobra sprawa,
Dla nas wszystkich to zabawa, 
Ręce w górę, w przód i w bok, 
Skłon do przodu, w górę skok.  
2.Glowa, ramiona , kolana, pięty, 
Kolana, pięty, kolana, pięty, 
Glowa ramiona, kolana, pięty, 
Oczy, uszy, usta, nos. 
Karty pracy nr.4. ćw. 17a – rysowanie linii po śladzie, łączenie odpowiednich rysunków z podpisami, 
Karty pracy nr.4.ćw. 17b – wyklaskiwanie sylab według wzoru, łączenie sylab w wyrazy, pisanie nazw instrumentów po śladzie. 
20.05.2020. –  Lubię śpiewać i grać.
Wspólnie z dzieckiem zaśpiewajmy ulubioną piosenkę, zagrajmy jej rytm na wybranych przedmiotach: słoiczki, garnki, patyczki, itp. Spróbujcie wspólnie nauczyć się nowej, wybranej wspólnie piosenki. 
Niech dziecko spróbuje namalować obrazek do tej piosenki. 
Karty pracy nr. 4.ćw. 18a – łączenie liniami ilustracji z napisem wyrażającym dźwięk, 
Karty pracy nr.4. ćw. 18b – odtwarzanie rytmów narysowanych w zdaniu. 
21.05.2020. – Słuchamy muzyki .       
Postarajmy się posłuchać z dzieckiem wybranego utworu z muzyki klasycznej np. F. Chopina, zwróćmy dziecku uwagę na jej piękno, niech dziecko bawi się lub wykonuje ćwiczenia jednocześnie słuchając jej. Postarajmy się o chwilę relaksu  dla dziecka przy tej muzyce, lub przed zaśnięciem. 
Karty pracy nr.4. ćw. 19a – pisanie po śladzie, zapisywanie dodawania, 
Karty pracy nr.4, ćw. 20.b – kolorowanie pól z właściwym układem nut.                                                                                                                                       
22.05.2020. Co słychać w hałasie? 
Porozmawiajmy z dzieckiem dlaczego hałas jest złym zjawiskiem?, jakie emocje w nas wzbudza? w czym nam przeszkadza?(rozmawialiśmy o tym w grupie), niech dziecko przypomni co mówiliśmy, gdy w grupie było głośno?, 
Zwróćmy uwagę jak my jako rodzice wysilamy swój głos mówiąc do dziecka i innych domowników, jak dziecko wysila swój glos mówiąc do nas, spróbujmy świadomie nad tym popracować, zadbać o umiarkowany ton głosu, wspólnie posłuchać ciszy, odgłosów przyrody itp.
Karty pracy nr.4., ćw. 19b – rysowanie symboli pod obrazkami przedstawiającymi sytuacje związane z hałasem. 
Karty pracy nr.4. ćw. 20a. – samodzielne pisanie litery h, H, pisanie zdań po śladzie.  
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